

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)-II, महाराष्ट्र, नागपुर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)-II,
MAHARASHTRA, NAGPUR

No. Admn/Audit/Branch Office at Nagpur/willingness/ Admn/Audit/ Date : /06/2024 Nagpur/willingness

परिपत्र / CIRCULAR

मुख्यालय के पत्र सं 274 Staff (S & R)/RE-Structuring/Audit Offices/182-2020 S & R)/RE-S
दिनांक 12/04/2021, के अनुसरण में कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)-II, महाराष्ट्र, मुंबई का शाखा प्रधान महालेखा
कार्यालय नागपुर में बनाया गया, जिसमें इस कार्यालय से स्वीकृत पदों अनुसार 08 वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी तथा 10 वरिष्ठ लेखापरीक्षा
अधिकारी, 14 सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी तथा 10 वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी स्थानांतरित किए गये।

यह स्थानांतरण दो साल की अवधि के लिए या आगे के आदेश, यदि कोई, तक के लिए लगू होगा।

इस सम्बंध में, इस कार्यालय के ऐसे वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी तथा सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी जो प्रधान महालेखाकार कार्यालय के नागपुर स्थित शाखा कार्यालय में स्थानांतरण हेतु इच्छुक हैं, प्रशासन अनुभाग में दिनांक 24/06/2024 को प्रशासन अनुभाग के ई-मेल संकेतांक adminsec.mh2.au@cag.gov.in पर अपनी इच्छा प्रस्तुत करें। किसी अधिकारी द्वारा इच्छा प्रस्तुत करने के उपरान्त वे इसे वापस नहीं ले सकते।

In pursuance of Hqrs office letter no. 274 Staff (S & R)/RE-Structuring/Audit Offices/182-2020 dated 12/04/2021, Branch Office of Pr. Accountant General (Audit)-I, Maharashtra, Mumbai was created at Nagpur with Sanctioned Strength of 08 Sr. Audit Officers, 14 Assistant Audit Officers and 10 Sr. Auditor.

The transfer will be in operation for a period of two years, or till further order, if any.

The Senior Audit Officers and Assistant Audit Officers who are willing for transfer to Branch Office of Pr. Accountant General (Audit)-I, Maharashtra, Mumbai at Nagpur have to communicate their his/her willingness latest by 24/06/2024 to Administration section by e-mail at adminsec.mh2.au@cag.gov.in Once the willingness is submitted, it cannot be withdrawn.

(Authority : Dy. Accountant General/Admn's orders dated 24/06/2024)

Sr. Audit Officer/Admn.

No. Admn/Audit/Branch Office at Nagpur/willingness/ TR-376 Date 24/06/2024
Copy for information and necessary action to :

1. All Group Officers
2. All sections
3. Sr. AO/IT Audit (for uploading on web site), OE-II (to display on notice board)
4. All Sr. AOs and AAOs